[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Тарасовское сельское поселение

Совет народных депутатов Тарасовского сельского
поселения
3-ий созыв,    61-е заседание

РЕШЕНИЕ
От «10» сентября 2019 г №148
с. Тарасово
О внесении изменений и дополнений в решение
 Совета народных депутатов Тарасовского сельского поселения от  21.11.2013 г. №85 «О муниципальном дорожном фонде Тарасовского сельского поселения» (в ред. решений от 17.12.2013 № 96, от 14.11.2014 № 114, от 02.12.2016 № 46, от 29.10.2018 № 112)
         В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тарасовского сельского поселения, Совет народных депутатов Тарасовского сельского поселения:
 РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Тарасовского сельского поселения от  21.11.2013 г. № 85 «О муниципальном дорожном фонде Тарасовского сельского поселения»:
      1.1. В части 2,  пункта 2.1 дополнить   абзацем   следующего содержания:
«-доходов местных бюджетов от транспортного налога».

2.Решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети «Интернет»

     3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету (О.Н.Ванисова)

                   Председатель
      Совета народных депутатов

Тарасовского сельского поселения                                    Л.Н.Черданцева
                       Глава
Тарасовского сельского поселения                                     В.Г.Ланг